[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О Председателе Кабинета Министров Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 5 статьи 72 Конституции Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить Гапликова Сергея Анатольевича Председателем Кабинета Министров Чувашской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
           Президент
Чувашской Республики                                                                    Н.Федоров
г. Чебоксары
28 сентября 2005 года
№ 95